

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

انجمن اجتماعی زحمتکشان افغانستان (نوشته از هارون)

۲۴ جنوری ۲۰۱۷

## کودکان و زنان تهیدستان، قربانیان اصلی جنگ امریکاست!

جنگ کنونی، جنگ امریکا و متحدین جهانی امریکا برای اهداف ستراتیژیک شان در منطقه است. این جنگ هیچ ربطی به مردم افغانستان ندارد. امریکا برای این که به اهداف ستراتیژیکش برسد، نیاز به دشمن فرضی دارد، که این دشمن فرضی طالبان و داعشی ها هستند؛ با وجودی که در این اواخر دیده می شود که لگام بخشی از طالبان به دست روس ها و ایرانی ها افتاده تا از آنان برای تأمین منافع ستراتیژیک شان در منطقه در مقابل امریکا و متحدانش استفاده نمایند. اما چیزی که واضح است هر دو طرف جنگ (امریکا و دار و دسته داخلی اش و طالبان و داعشی ها) هیچ ربطی به زحمتکشان ندارند و در جبهه علیه زحمتکشان قرار دارند. همین است که قربانیان اصلی این جنگ زحمتکشان هستند، نه امریکائی ها و سایر دشمنان زحمتکشان.

کودکان و زنان زحمتکشان، این تهیدستان فقیر و دریدر و رنجور و ستمدیده قربانی جنگ کنونی هستند. به اساس آمار یوناما قتل و کشتار افراد ملکی (زحمتکشان تهیدست) با گذشت هر سال جنگ کنونی افزایش می یابد که در این میان بیشترین قربانی را کودکان و زنان می دهند. گزارش یوناما که در ربع سوم سال ۲۰۱۶ نشر شده است، نشان می دهد که تلفات کودکان نسبت به سال گذشته در عین مدت زمانی ۱۵ درصد افزایش یافته است. به اساس این گزارش تا ۳۰ سپتمبر ۲۰۱۶ بیش از ۸۳۹۷ زحمتکش در درگیری های نیروهای حکومتی و ضد حکومتی، کشته و زخمی شده اند که از جمله ۲۵۶۲ تن کشته و ۵۸۳۵ تن زخمی شده اند. اگر این آمار را باور کنیم، زیرا با درنظرداشت حملات امریکائی ها کشتار زحمتکشان به مراتب بیشتر از این آمار است، خود نشاندهنده کشتار و مجروح نمودن بیرحمانه زحمتکشان است و ماهیت جنگ کنونی را به خوبی آشکار می سازد.

بر اساس آمار منتشره یوناما از سال ۲۰۱۳ به این طرف تلفات کودکان افزایش یافته است که در ۹ ماه اول سال ۲۰۱۶ به تعداد ۲۴۶۱ قربانی کودک به ثبت رسیده که از این میان ۶۳۹ کودک کشته و ۱۸۲۲ کودک زخمی شده اند. همین گونه، به تعداد ۸۷۷ زن فقیر و نادار در جنگ روان قربانی شده اند که از جمله ۲۴۰ تن آنان کشته و ۶۳۷ زن دیگر زخمی شده اند که نشاندهنده افزایش ۱۲ درصد تلفات زنان زحمتکش و تهیدست است.

این آمار که از طرف یک اداره ظاهراً مستقل، اما وابسته به امریکا نشر شده است، خود نشاندهنده ماهیت جنگ امریکاست. امریکائی ها برای این که به منافع ستراتیژیک شان در منطقه دست بیابند، ذره ای در فکر زحمتکشان

نیستند و بوده هم نمی توانند، این غارتگران جهانی با کشتار زحمتکشسان و به خصوص کودکان و زنان، نشان می دهند که در جبهه ضد زحمتکشسان قرار دارند، اما برای فریب مردم چند تا گدی کک را در اینجوهای وابسته به خود قاب زده تا اکت و ادای حمایت از حقوق زنان و کودکان تقلید کنند و دستان خونین امریکا را با اکت های عوامفریبانه بشویند.